
              

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

PAGINA: 1/2

CODIGO: 7084

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA  

                                                                                

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 2 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL

CLASIFICADOR DEL GASTO              2111 SUEDOS  NOMINALES FIJOS

NIDAD  DIRECCION DE  EDUCACION

No. CEDULA CARGO SUELDO ARS DESC IMP. PRESTAMO PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL
EMP. ACTUAL 3,04% LENTES RENTA BANRESERVAS COOPADOMU AHORROS DESC. A PAGAR QUE RECIBE

1 Carmen Dolores Jerez 041-0000679-2 Bibliotecólogo Salomé Ureña 4.000,00 0,00 4.000,00    

2 Nilda N. Castillo Taveras 041-0015306-5 Bibliotecólogo Máximo Gómez 6.000,00 369,98       369,98 5.630,02    

3 Jehovanna L. Rodriguez Cuello 402-1122061-7 BibliotecólogoMáximo Gómez 5.520,00 0,00 5.520,00    

4 Luisa Alt. Salas Rodríguez 041-0006191-2 BibliotecólogoDomingo A. Cast 4.300,00 0,00 4.300,00    

5 Silvia Teresita Atizol 041-0005966-8 Bibliotecólogo Salomé Ureña 4.968,00 369,98       369,98 4.598,02    

6 Luís Alfonso Cruz 001-0725839-4 Bibliotecólogo Doña Gasho 5.000,00 0,00 5.000,00    

7 Elba Alejandrina Vargas 041-0005060-0 Bibliotecólogo Máximo Gómez 6.182,40 0,00 6.182,40    

8 Esperanza Martínez 041-0003040-4 Bibliotecólogo Salomé Ureña 6.348,00 0,00 6.348,00    

9 Mercedes Rosario 041-0006183-9 Profesora I 2.000,00 0,00 2.000,00    

10 Yaneris Antonia Taveras P 041-0019307-9 Profesora II 2.000,00 0,00 2.000,00    

11 Hipólita González Gómez 041-0017166-1 Profesora III 2.000,00 0,00 2.000,00    

12 Rosa Yaleinys De La Cruz 041-0016993-9 Bibliotecólogo Doña Gasho 4.000,00 0,00 4.000,00    

13 Yamilka Peña Martínez 041-0016801-4 Conserje Centro Informática 3.500,00 0,00 3.500,00    

14 Lira Soveyda Espinal Jerez 041-0011617-9 Conserje B/Doña Gasho 3.500,00 0,00 3.500,00    

15 Miladys Jimenez Torres 041-0002325-0 Conserje 4.000,00 369,98       369,98 3.630,02    

16 Maria Agustina Ferreira 041-0003727-6 Profesora B/Las Flores 2.000,00 0,00 2.000,00    

17 Ramón Maria Concepcion F 041-0002940-6 Chofer  VIII 8.000,00 0,00 8.000,00

18  Ramón Amado Gutiérrez 041-0000203-1 BibliotecólogoMuseo Máximo G 5.000,00 0,00 5.000,00

19 Pedro Fco. Peña Jimenez 041-0011666-6 Bibliotecólogo Doña Gasho 5.000,00 0,00 5.000,00

83.318,40 1.109,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.109,94 82.208,46

                  NOMBRE DEL 

LIC. LUIS TOMÁS MÉNDEZ REYES
       ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



              

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

PAGINA: 2/2

CODIGO: 7084

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 2 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL

CLASIFICADOR DEL GASTO              2111 SUEDOS  NOMINALES FIJOS

NIDAD  DIRECCION DE  EDUCACION

No.                   NOMBRE DEL CEDULA CARGO SUELDO ARS DESC IMP. PRESTAMO PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL
EMP. ACTUAL 3,04% LENTES RENTA BANRESERVAS COOPADOMU AHORROS DESC. A PAGAR QUE RECIBE

20 Maria Magdalena Francisco 101-0007800-4 Conser. Patio Maximo Gómez 4.000,00      369,98       369,98 3.630,02

21 Ana Cruel Cabrera 041-0001481-2 Conserje B/Máximo Gómez 4.000,00      369,98       369,98 3.630,02

22 Agustin Eladio Abreu 041-0001821-9 Sereno B/Doña Gasho 4.000,00      0,00 4.000,00

23 Linora Maria Acevedo 121-0003104-1 Bibliotecólogo Doña Gasho 3.500,00      0,00 3.500,00

24 Dominga Sobeida Vargas 041-0010434-0 Conserje B/Salomé Ureña 4.000,00      0,00 4.000,00

25 0,00 0,00

26

27

28

29

30

31

32

33

LIC. LUIS TOMÁS MÉNDEZ REYES
       ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



              

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

19.500,00 739,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739,96 18.760,04

TOTAL NOMINA FIJOS 102.818,40  1.849,90    -        -         -          -          -         1.849,90  100.968,50  

 

SUB- TOTAL

LIC. LUIS TOMÁS MÉNDEZ REYES
       ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



              

AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

LIC. LUIS TOMÁS MÉNDEZ REYES
       ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE SALUD
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

PAGINA: 1/1

 

CODIGO: 7084

PROGRAMA 14  GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 3  PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIAS PRIMARIAS

CLASIFICADOR DEL GASTO  2111    

UNIDADDIRECCION DE SALUD

No. CEDULA CARGO SALARIO ARS AFP IMP. PRESTAMO PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL
EMP. ACTUAL 3,04% 2,87% RENTA BANRESERVAS COOPADOMU AHORROS DESC. A PAGAR QUE RECIBE

1 Arianna Alfonsina Concepcion Caba 115-0001122-3 Medico Salubrista 8.000,00 0,00 8.000,00

2 Karina Del Carmen Reyes 041-0010352-4 Médico Odontóloga 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Nurys Alt. Tatis Minaya 041-0000882-2 Enfermera Municipal 1.000,00 0,00 1.000,00

TOTAL NOMINAL FIJOS 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

                  NOMBRE  

LIC. LUIS TOMÁS MENDEZ REYES
        ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DELROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL   



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.
!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCIÓN DE SALUD
NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

LIC. LUIS TOMÁS MENDEZ REYES
        ALCALDE MUNICIPAL

LICDA. JACQUELINE GABOT ALEMAN
CONTRALORA MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DELROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL   



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.

!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCION DE ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016

CODIGO 7084

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES PAG. 1/2

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 1 ASISTENCIA SOCIAL

2412-01

 DIRECCION DE  SALUD

No. CEDULA CARGO SUELDO ARS AFP IMP. PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL

EMP. ACTUAL 3,04% 2,87% RENTA EMP. FELIZ COOP. DESC. A PAGAR QUE RECIBE

1 Brigida Ventura  Domínguez 041-0004831-5 Ayuda 500,00 500,00                     

2 Martina T. De J. Ramos 041-0000342-7 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

3 Angela Peña 041-0004629-3 Ayuda Enfermo 1.500,00     -                    1.500,00                  

4 Ana De Jesus Lombert 041-0001168-5 Ayuda Médica 1.500,00     -                    1.500,00                  

5 Willi Rafael Ventura Guzman 041-0021567-4 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

6 Ana Virginia Morel 001-0075363-1 Ayuda Médica 1.000,00     -                    1.000,00                  

7 Maria Alt. Sánchez 041-001126-1 Ayuda Médica 1.000,00     -                    1.000,00                  

8 Josefina Helena Helena 041-0020462-9 Ayuda 500,00        -                    500,00                     

9 Francisco A. Polanco A. 041-0002071-0 Ayuda 500,00        -                    500,00                     

10 Melido de Jesus Aracena 041-0006668-9 Ayuda 1.300,00     -                    1.300,00                  

11 Maria Ramona Jimenez 041-0000231-2 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

12 Martha E. Jimenez Olivo 041-0004546-9 Ayuda Enfermo 1.000,00     -                    1.000,00                  

13 Maria T. Farida Yapur Ramirez 041-0002538-8 Ayuda 2.500,00     -                    2.500,00                  

14 Martha Flora Pascual M. 041-0012835-6 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

15 Lorenzo Guzman Brito 041-0009391-5 Ayuda 1.500,00     -                    1.500,00                  

16 Senona Perez García 041-0009528-2 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

17 Maria Ramona Rodriguez T. 041-0007209-1 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

18 Mercedes Maria Morel 041-0009474-9 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

19 Bienvenida a. Tatis Abreu       041-0002488-6 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

20 Edward Canela 072-0009608-4 Ayuda 1.500,00     -                    1.500,00                  

21 Julian De Jesus Batista 041-0004426-4 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

22 Angela Dominguez 041-0000129-8 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  -                                                                           

23 Martín Espinal 041-0003722-7 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

24 Ramona Andrea Tatis 041-0009631-4 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

25 Rafael Andrés De La Cruz T. 041-0000888-9 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  

26 Amancio Ventura 041-0008642-2 Ayuda 2.500,00     2.500,00                  

27 Adolfo Benjamin Núñez Gabot 402-1148476-7 Ayuda Estudiantil 4.000,00     4.000,00                  

28 -                          

29 -                          

CLASIFICADOR DEL GASTO          

                  NOMBRE  

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.

!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCION DE ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016

35.300,00 35.300,00                

 

PAG. 2/2

CODIGO: 7084

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 1 ASISTENCIA SOCIAL

CLASIFICADOR DEL GASTO         2 41-2-01

IDAD:  DIRECCION DE  SALUD

No,                   NOMBRE  CEDULA CARGO SUELDO ARS AFP IMP. PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL

EMP. ACTUAL 3,04% 2,87% RENTA EMP. FELIZ COOP. DESC. A PAGAR QUE RECIBE

29 Elba Maria Veras Suero 041-0016042-5 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

30 Jose Martín Batista Solis 402-2504405-2 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

31 Luz Maria Almonte A. 041-0002181-7 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

32 Miguel Angel de los Santos G402-1135518-1 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

33 Carmen J. Saint Hilaire 044-0005905-3 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

34 Enemencia Fca. Villanueva S. 041-0013602-9 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

35 Teresa  Reyes Tatis 041-0009553-0 Ayuda 1.500,00     -                    1.500,00                  

36 Inocencia Pimentel Eusebio 041-0007184-6 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  

37 Miguel Antonio Martínez Duran 041-0003806-8 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  

38 Maria Eladia Peña Almonte 041-0019829-2 Ayuda 1.000,00     -                    1.000,00                  

39 Gualberto Tatis Pérez 041-0020101-3 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

40 Catalina Sanchez Lozano 041-0009599-3 Ayuda 2.000,00     -                 -                    -                  -                    2.000,00                  

41 Aime Altagracia Rivas G. 041-0001706-2 Ayuda 1.500,00     -                 -                 -                 -                    -                  -                    1.500,00                  

42 Victoriana Baldayac 041-0003637-7 Ayuda 1.500,00     -                 -                 -                 -                    -                  -                    1.500,00                  

43 Rafael Andrés Martínez 041-0001204-8 Ayuda 700,00        700,00                     

44 Olga Del Carmen Collado 041-0001865-6 Ayuda 1.500,00     1.500,00                  

45 Luisa ceferina Gabot Almonte 021-0000866-9 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  

46 Katherine Rodriguez Rivas 402-2549381-2 Ayuda Estudiantil 2.000,00     2.000,00                  

47 Andrés Abelardo Colon Almarant041-0004077-5 Ayuda 1.000,00     1.000,00                  

48 Nelson Ant. De Peña Montas 041-0002619-6 Ayuda 3.000,00     3.000,00                  

26.700,00   26.700,00               

TOTAL NOMINA FIJOS 66.000,00   66.000,00               

SUB- TOTAL

SUB- TOTAL

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL
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LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL
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DIRECCION DE ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.

!UN AYUNTAMIENTO PARA TODOS!

DIRECCION DE ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR MUNICIPAL

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA MUNICIPAL



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.

DIRECCIÓN ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2013

CUENTA: 060-400013-8

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 1 ASISTENCIA SOCIAL

CLASIFICADOR DEL GASTO          421

 DIRECCION DE  SALUD

No.                   NOMBRE  CEDULA CARGO SUELDO ARS AFP IMP. PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL

EMP. ACTUAL 3,04% 2,87% RENTA EMP. FELIZ COOP. DESC. A PAGAR QUE RECIBE

1 Brigida Domínguez 041-0004831-5Ayuda 500,00 -              500,00         

2 Martina T. De J. Ramos 041-0000342-7Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

3 Angela Peña 041-0004629-3Ayuda Enfermo 1.500,00     -              1.500,00      

4 Ana De Jesus Lombert 041-0001168-5Ayuda Médica 1.500,00     -              1.500,00      

5 Willi Rafael Ventura Guzman041-0021567-4Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

6 Ana Virginia Morel 001-0075363-1Ayuda Médica 1.000,00     -              1.000,00      

7 Maria Alt. Sánchez 041-001126-1Ayuda Médica 1.000,00     -              1.000,00      

8 Josefina Helena Helena 041-0020462-9Ayuda 500,00        -              500,00         

9 Francisco A. Polanco A. 041-0002071-0Ayuda 500,00        -              500,00         

10 Melido de Jesus Aracena 041-0006668-9Ayuda 1.300,00     -              1.300,00      

11 Maria Ramona Jimenez 041-0000231-2Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

12 Martha E. Jimenez Olivo 041-0004546-9Ayuda Enfermo 1.000,00     -              1.000,00      

13 Silvia Altagracia Celestino 041-0003683-1Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

14 Martha Flora Pascual M. 041-0012835-6Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

15 Lorenzo Guzman Brito 041-0009391-5Ayuda 1.500,00     -              1.500,00      

16 Senona García 041-0009528-2Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

17 Maria Ramona Rodriguez T.041-0007209-1Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

18 Mercedes Maria Morel 041-0009474-9Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

19 Bienvenida a. Tatis Abreu  041-0002488-6Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

20 Juliana Rosario Pichardo 041-0011119-6Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

SUB- TOTAL 20.300,00 -              -              -              20.300,00   -              

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA



AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE MONTECRISTI, R. D.

DIRECCIÓN ASISTENCIA SOCIAL

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2013

CUENTA: 060-400013-8

CODIGO: 7084

PROGRAMA 14 GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS SOCIALES

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA 1 ASISTENCIA SOCIAL

CLASIFICADOR DEL GASTO          421

UNIDAD:  DIRECCION DE  SALUD

No,                   NOMBRE  CEDULA CARGO SUELDO ARS AFP IMP. PRESTAMO DESC. TOTAL NETO FIRMA DEL

EMP. ACTUAL 3,04% 2,87% RENTA EMP. FELIZ COOP. DESC. A PAGAR QUE RECIBE

21 América Marte Hernandez 041-0003786-2Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

22 Luz Maria Almonte A. 041-0002181-7Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

23 Santo Valerio Contreras 041-0019718-7Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

24 Carmen J. Saint Hilaire 044-0005905-3Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

25 Enemencia Fca. Villanueva 041-0013602-9Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

26 Teresa  Reyes Tatis 041-0009553-0Ayuda 1.500,00     -              1.500,00      

27 Inocencia Pimentel Eusebio041-0007184-6Ayuda 1.000,00     1.000,00      

28 Miguel Antonio Martínez Ayuda 1.000,00     1.000,00      

29 Rosa Altagracia Espinal 041-0003723-5Ayuda 1.000,00     -              1.000,00      

27 Gualberto Tatis Pérez 041-0020101-3Ayuda 1.500,00     1.500,00      

11.000,00 -              -              -              -              11.000,00   

TOTAL NOMINA FIJOS 11.000,00   -              -              -              -              -              -              11.000,00   

SUB- TOTAL

LIC. LUÍS T. MENDEZ REYES
ALCALDE MUNICIPAL

LIC. FRANKLIN DE JESUS TEJEDA ACOSTA
CONTRALOR

LICDA. VIRGINIA DEL ROSARIO CASTILLO REYNOSO
TESORERA


